HĐND XÃ HẢI DƯƠNG

THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

Số: 70/TB-TT.HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 20 ttháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri của các tổ Đại biểu Hội đồng nhân dân xã

chuẩn bị kỳ họp thứ 09

Để chuẩn bị cho kỳ họp lần thứ 9 HĐND xã Hải Dương Khóa VIII nhiệm kỳ 2016-2021 thành công tốt đẹp.

Sau khi thống nhất với UBND, UBMTTQVN xã về việc tiếp xúc cử tri trên địa bàn toàn xã. TT.HĐND xã thông báo lịch tiếp xúc cử tri của các tổ Đại biểu HĐND xã như sau:

	SốTT
	Đơn vị
	Thời gian
	Địa điểm
	Cán bộ phụ trách

	01
	Tổ 01 Vĩnh Trị
	08h, ngày 04/12/.2019
	VP HTX NN Vĩnh Trị
	Đ/c Bái, Hướng, Hoa

	02
	Tổ 02 TDT Đông
	08h, ngày 05/12/2019
	Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn
	Đ/c Bái, Dảnh, Liêm

	03
	Tổ 03 TDT Tây
	08h, ngày 06/12/2019
	VP. HTX. NN - TDT
	Đ/c Bái, Dảnh, Hoa

	04
	Tổ 04 TDH Bắc
	08h, ngày 04/12/2019
	Nhà sinh hoạt cộng đồng xóm Mới
	Đ/c Đông, Hướng, Liêm

	05
	Tổ 05 TDH Trung
	08h, ngày 05/12/2019
	Đình làng TDH
	Đ/c Đông, Đoàn, Nữ

	06
	Tổ 06 TDH Nam
	08h, ngày 06/12/2019
	Nhà sinh hoạt cộng đồng xóm Chợ
	Đ/c Đông, Đoàn, Nữ

          * Nội dung Hội nghị tiếp xúc cử tri:

         1. Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu tham dự.

         2. Giới thiệu Chủ trì và cử Thư ký hội nghị. (do BCT MT thôn đảm nhận).

 3. Thông báo nội dung chương trình, thời gian kỳ họp thứ 9 HĐND xã khóa VIII; Báo cáo tóm tắt KT - XH năm 2019, nhiệm vụ phát triển KT - XH năm 2020; Báo cáo giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri tham gia tại kỳ họp thứ 8 (do Tổ Đại biểu HĐND trình bày)
4. Thảo luận của hội nghị tiếp xúc cử tri (do BCTMT thôn điều hành).
5. Mời lãnh đạo UBND xã tiếp thu và giải trình.(nếu có ý kiến liên quan)
6. Đại diện tổ HĐND xã tiếp thu ý kiến.

. Chủ trì Hội nghị tổng kết hội nghị.

( Chủ trì Hội nghị là trưởng BCT MT thôn nếu vắng thì cử phó ban)

* Về tài liệu:

- Chậm nhất ngày 29/11/2019 UBND xã hoàn thành các văn bản  TXCT gởi đến Trưởng thôn, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn và 26 vị đại biểu HĐND xã.

- BTT. UBMTTQVN xã liên hệ Văn phòng UBND để in ấn giấy mời cung cấp cho các điểm tiếp xúc cử tri.

Nhận được tinh thần thông báo này đề nghị Tổ Đại biểu HĐND phối hợp với Trưởng thôn, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn chuẩn bị các điều kiện tiếp xúc cử tri và thông báo rộng rãi cho cử tri trên địa bàn cùng tham gia.(các Đại biểu HĐND xã căn cứ lịch tiếp xúc, sắp xếp thời gian đến dự thay giấy mời).
	Nơi nhận:

- TT.HĐND thị xã;

- TV.Đảng ủy;           (để báo cáo)

- CT, PCT.HDND, UBND, UBMTTQ xã;

- Trưởng thôn, TBCTMT Thôn;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VP UBND xã .
	TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đông